1

CỤC THỐNG KÊ LONG AN
CHI CỤC THỐNG KÊ THỦ THỪA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 61 /CCTK
 V/v thông báo số liệu dân số trung bình
sơ bộ năm 2020

      Thủ Thừa, ngày 15 tháng 12 năm 2020

Kính gửi:
- UBND huyện;
- Các cơ quan ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 17/11/2020, Cục Thống kê Long An ban hành Công văn số
774/CTK-DSVX về việc thông báo số liệu dân số trung bình sơ bộ năm 2020.

Sau khi rà soát, Chi Cục Thống kê thông báo số liệu dân số trung bình sơ
bộ năm 2020 theo xã, thị trấn; giới tính trên địa bàn huyện như sau:

Năm 2020
Tên đơn vị

Số dân  Nam  Nữ STT
Toàn huyện          99,068       49,350        49,718

1 Thị Trấn Thủ Thừa           14,557          6,914           7,643
2 xã Long Thạnh             4,832          2,505           2,327
3 xã Tân Thành             6,248          3,204           3,044
4 xã Long Thuận             5,218          2,673           2,545
5 xã Mỹ Lạc             6,948          3,508           3,440
6 xã Mỹ Thạnh             6,816          3,423           3,393
7 xã Bình An             7,616          3,796           3,820
8 xã Nhị Thành           16,188          8,069           8,119
9 xã Mỹ An             9,272          4,648           4,624
10 xã Bình Thạnh           10,703          5,307           5,396
11 xã Mỹ Phú             8,979          4,431           4,548
12 Tân Long             1,691             872              819

Nơi nhận:                              CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu: VT.

      Võ Thanh Phong

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-15T08:55:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thanh Phong<vtphonglan@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-15T08:59:15+0700
	Long An
	Chi cục Thống kê huyện Thủ Thừa<thuthualan@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!